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im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamoéwien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 20 maja 2016 roku

Wykonawcy bioracy udziat
W postepowaniu

INFORMACIJA
dot. postgpowania na sukcesywne dostawy produktéw farmaceutycznych

dotyczy zadania nr 1

1. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy ,na cito” do 24 godzin dla asortymentu
zawartego w pakiecie nr 1?

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode.

dotyczy zadania nr 8 poz.1,2,3

2. Czy Zamawiajgcy dopusci zamiane postaci na kapsutki, poniewaz lek zarejestrowany jest tylko w takiej
postaci?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza

dotyczy zadania nr 10 poz. 1

3. Dotyczy Zadanie nr 10 pozycja 1, czy Zamawiajacy dopusci wycene leku w opakowaniu x 10 sztuk w ilosci
2,5 opakowania?

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami SIWZ.

dotyczy zadania nr 11

4. Zwracamy sig z uprzejma prosba o wyrazenie zgody na modyfikacje Formularza cenowego w zakresie
kolumny nr 6 oraz kolumny nr 7. Powinno by¢: - llo$¢ w opakowaniu: 100 szt. - llo$¢ opakowan: 2.

5. Czy Zamawiajacy wymaga Glux 30% 0,7mIx100 fiolek -2 op?.

Odpowiedi: Zamawiajacy modyfikuje ,Formularz Cenowy” dot. zadania nr 11 — Glukoza. Zmodyfikowany

formularz cenowy Zamawiajacy zatacza do niniejszej informacji, a formularz zataczony do SIWZ traci waznosé.
Oferty prosimy sktada¢ na aktualnym formularzu!

dotyczy zapiséw SIWZ

6. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng leku za opakowanie, a nie za sztuke (zgodnie z Prawem
Farmaceutycznym nie ma mozliwosci zakupu leku w innej formie niz dostepne na rynku opakowanie
handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ wystepuja sztuki? Jesli nie, to czy Zamawiajacy zgodzi sie na podanie
cen jednostkowych za sztuke netto i brutto z doktadnoscia do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedzi: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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7. Czy w przypadku, jezeli zgdany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany lub jest tymczasowy
brak produkcji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by go zastgpi¢ nalezy wycenic ten lek
podajac ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku czy nie wyceniac¢ go wcale?

8. Czy Zamawiajacy zezwala na wycene lekéw w opakowaniu zawierajgcym inng ilo$¢ sztuk (np. tabletek,
kapsutek, amputek, fiolek) niz podana przez Zamawiajgcego, a ilos¢ opakowan odpowiednio przeliczy¢ tak,
aby liczba sztuk byta zgodna z SIWZ? Umozliwi to ztozenie oferty atrakcyjniejszej pod wzgledem
ekonomicznym.

9. Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidtowo przeliczy¢ ilo$¢ opakowan handlowych w
przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk umieszczone w SIWZ (czy
podawac petne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po
przecinku)?

Odpowiedi: (dotyczy pyt. 7 — 9) Zgodnie z zapisami SIWZ.
dotyczy zapiséw projektu umowy

10. Uprzejmie informujemy, ze produkt Glukoza 30% jest wyrobem medycznym, a nie produktem leczniczym.
W zwigzku z powyiszym, zwracamy sie z prosbg o wyrazenie zgodny na modyfikacje punktu 3
»Oswiadczenia Wykonawcy”, ze w/w wyréb jest dopuszczony do obrotu i stosowania na terytorium
Rzeczpospolitej Polskiej zgodnie z obowigzujagcymi przepisami, w szczegdlnosci z przepisami ustawy o
wyrobach medycznych.

Odpowiedi: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ ust. 3 § 1 projektu umowy w_zakresie zadania nr 11, ktéry

otrzymuje nastepujgce brzmienie:

3. ,Wykonawca oswiadcza, ze przedmiot umowy jest dopuszczony do obrotu i stosowania na terytorium
Polski, jak réwniez opakowania jednostkowe oraz zbiorcze bedq oznaczone zgodnie z obowiqzujgcymi
w tym zakresie przepisami prawnymi, a w szczegdélnosci ustawy o wyrobach medycznych.”.

Modyfikacje punktu 3 ,,08wiadczenia Wykonawcy” prosimy dokonac we wiasnym zakresie.

Tre$c¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,,Prawo zaméwien publicznych”
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 — tekst jednolity) zmiang tresci SIWZ i jest wigzgca dla wszystkich Wykonawcow
bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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